



سهام شرکت‌های دانش‌بنیان چقدر ارزش دارد؟

(حمید رضا فرهادی، مدیرعامل صندوق پژوهش و فناوری سلامت تامن)

در این گفتگو می‌خوانید:
سکاندار جدید بازار تأمین مالی
نقش شرکت‌های دانش‌بنیان در اقتصاد کشور
تأثیر متقابل بازار سرمایه و شرکت‌های دانش‌بنیان



از اینجا بخوانید



از اینجا بخوانید

عرضه دارا دوم ضمانت قانونی دارد؟

(حمید اسدی، کارشناس حقوقی بازار سرمایه)

در این مصاحبه می‌خوانید:
تأثیرات عدم عرضه دارا دوم بر فعالان بازار
روند قانونی تصویب عرضه دارا دوم
ضمانت اجرایی عرضه دارا دوم

شاخص کل: ۱.۹۷۵.۵۵۱

شاخص فرابورس: ۶۴۱- ۲۰.۴۸۱

قیمت سکه: ۹۶۰.۰۰۰- ۱۰.۴۰۹.۰۰۰

قیمت دلار: ۹۰۰- ۲۲.۶۹۳

سهام رکورد دار می‌ماند؟

تیریک

در دوره‌ای که بورس سطوح دو میلیونی را فتح کرده، دلار در کانال ۲۰ هزار تومانی نوسان می‌کند و هر سکه بیش از ۱۰ میلیون تومان معامله می‌شود، شاید اعداد و ارقام مربوط به ۱۶ سال پیش شوخی به نظر برسد. جایی که همه ارقام چند هزار در صدر رشد کرده‌اند و قصد توقف نیز ندارند. در سال جاری نیز همزمان با رشد بیش از ۳۰۰ درصدی شاخص بازار سهام، وضعیت فعلی و روند آتی بورس برای فعالان بازارهای سرمایه‌گذاری بسیار پراهمیت است. با ...

کلیک کنید

دارا دوم هفته دولت عرضه می‌شود اعلام سقف خرید دارا دوم

تیر دو

وزیر اقتصاد لحظاتی پیش در گفتگوی تلویزیونی شبکه خبر اعلام کرد: دارا دوم هفته دولت عرضه می‌شود. به گفته وی، قرار است اولین چهارشنبه شهریور ماه یعنی پنجم شهریور ماه این عرضه انجام شود. فرهاد دژپسند در این گفتگو از حل مشکلات پیش روی تأسیس صندوق دارادوم خبر داد و گفت: در اولین چهارشنبه شهریور در هفته دولت نسبت به عرضه صندوق دارادوم اقدام خواهد شد. وزیر اقتصاد همچنین اعلام کرد: یکی از ویژگی‌های خوب دارا دوم این است...

کلیک کنید

جزئیات لایحه افزایش سرمایه شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

فرهاد دژپسند وزیر اقتصاد، در جلسه صحن علنی امروز مجلس با اشاره به لایحه پیشنهادی دولت اظهار کرد: برای اینکه به ضرورت لایحه اشاره کنم باید تمام دغدغه‌هایی که امروز در بازار سرمایه به دلیل اقبال پرشور آحاد جامعه به خصوص دارندگان پس‌انداز ...

کلیات طرح عرضه نفت در بورس انرژی تصویب شد

حجت الاسلام حسن روحانی روز سه‌شنبه در یک‌صد و پنجاه و هشتمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، با اشاره به دغدغه‌های متخصصان و اقتصاددانان در زمینه حجم نقدینگی موجود در جامعه و لزوم هدایت آن به مسیر تولید و مقابله ...

عرضه اولیه اوپال پارسیان سنگان تا پایان مهر

حسین علایی درباره عرضه اولیه شرکت زیرمجموعه ایمیدرو توضیح داد: این شرکت که ۴۰ درصد سهام آن به نام ایمیدرو است، اوپال پارسیان سنگان نام دارد. با توجه به جلسه اخیر ...

میزبانی بورس کالا از عرضه ۵۵ هزار تن فولاد

۵۰ تن مس مفتول نیز در تالار مذکور عرضه می‌شود. تالار صادراتی بورس کالا ایران در این روز شاهد عرضه ۷۱۰ تن عایق رطوبتی و ۲۱ هزار و ۷۰۰ تن قیر است. تالار فرآورده ...

مقتضیان دریافت وام ودیعه مسکن امروز به شعب بانک‌ها مراجعه کنند

پروانه اصلاتی اظهار داشت: با پایش درخواست متقاضیان دریافت وام مسکن تاکنون حدود ۷۰ هزار نفر واجد شرایط بودند و پرونده آنها نهایی شده است. وی گفت: اسامی افرادی که پالایش می‌شوند و بانک‌شان را در ...

کلیک کنید

«اولین واکسن کرونا در جهان ساخته شد»

واکسینه شده است. این واکسن با همکاری مشترک وزارت دفاع این کشور و موسسه تحقیقات گامالیا ساخته شد. آزمایشات بالینی این واکسن در هجدهم ماه ژوئن انجام گرفت و تمامی ۳۸ داوطلب دریافت‌کننده این واکسن در برابر ویروس مصون هستند. در حالی که چند ماهی است رقابت جهانی برای یافتن واکسن کووید-۱۹ بین تعدادی از کشورها ادامه داشته و شرکت‌های داروسازی در حال تحقیق و بررسی روی نمونه‌های اولیه و آزمایشگاهی این واکسن بوده‌اند به نظر می‌رسد روسیه اکنون فاتح این رقابت شده و به عنوان اولین کشور در جهان از ساخت قطعی و ثبت رسمی نخستین واکسن کرونا خبر داده است. ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه دیروز در ...

خبر موثر

پوتین گفت: وزارت بهداشت روسیه موفق به ساخت واکسن کرونا شده است. وی همچنین گفت: یکی از دخترانم در برابر کروناویروس

تحلیل هفته

پیش‌بینی صنعت پشرو: حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات
سهام پر پتانسیل: حاسا

نوع تحلیل: تکنیکال



لینک دانلود توسعه نیوز شماره چهل و هفتم



مهمترین رویدادهای خارجی

ترامپ: در صورت پیروزی «جو بایدن» مردم آمریکا باید زبان چینی یاد بگیرند

رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه با یکی از سانه‌های این کشور گفت، در صورت شکست در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۰، شهروندان آمریکایی باید زبان چینی یاد بگیرند. «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در مصاحبه با یک ...

پرواز بورس‌های جهانی با واکسن کرونای روسی

به نقل از بلومبرگ، انتشار خبر موفقیت واکسن کرونای ساخت روسیه با استقبال گسترده معامله‌گران در جهان مواجه شد. طبق اعلام مقامات روسی، این واکسن در دو مرحله عمل می‌کند و نتایج کاملاً رضایت‌بخش ...

کلیک کنید